

Mom Rocks Royal Purity 37.5%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever



EAN

8410023095983

Kód produktu

GI022515

Moderní gin s výrazně čistým a svěžím charakterem, který staví na klasickém jalovcovém základu doplněném o jemné citrusové tóny. Mom Rocks Royal Purity nabízí harmonickou rovnováhu mezi tradiční ginovou chutí a současným, lehce ovocným stylem. Ideální pro osvěžující Gin & Tonic i jednoduché koktejly.

Barva: čirá

Vůně: svěží aroma jalovce s nádechem citrusů a jemných bylin

Chuť: čistá, vyvážená a jemná, s tóny jalovce, citrusové kůry a lehkého koření

Závěr: svěží a suchý s příjemně dlouhým dozvukem

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Mom Rocks Royal Purity 37.5%0.7l

» Pálenky » Gin & Jenever

Popis

Mom Rocks Royal Purity je moderní gin z portfolia značky MOM, která je známá svou kombinací britské ginové tradice a současného designu. Destilát je vyráběn vícenásobnou destilací v měděných kotlích, což zajišťuje vysokou čistotu a jemnost výsledného ginu. Základ tvoří kvalitní obilný destilát, který je obohacen o vybrané botanicals. Dominantní roli zde hraje jalovec, doplněný citrusovou kůrou a jemnými bylinnými tóny. Díky této kombinaci vzniká lehký a svěží gin, který si zachovává klasický charakter, ale zároveň působí moderně a přístupně. Design lahve je inspirován městským stylem a současnou ginovou kulturou. Mom Rocks Royal Purity se skvěle hodí do jednoduchých drinků – ideálně s kvalitním tonikem, plátkem limety nebo citronové kůry, které zvýrazní jeho svěží profil. Značka MOM patří do portfolia španělské společnosti González Byass, která byla založena již v roce 1835 a patří mezi významné producenty destilátů a sherry. Kombinuje tradiční destilační postupy s moderním marketingem a designem lahví.

Hlavní parametry

Značka	Mom
Původ	Španělsko
Alkohol ABV	37,50 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	voda, obilný destilát, botanicals
Výrobce	Gonzalez Byass Ltd., Manuel M. González, 12, 11402 Jerez, Španělsko
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.